
UCHWAŁA NR I/9/2018
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) oraz w związku z art. 212, 214, 235, 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów na 2018r. (zwiększenie o kwotę 1.620.000,00zł.) - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się plan dochodów w układzie działów klasyfikacji budżetowej wg ich źródeł na 
2018r. – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmienia się plan wydatków na 2018r. (zwiększenie o kwotę 1.620.000,00zł.) - zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Zmienia się zestawienie wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2018r. – 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka



 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr I/9/2018 Rady Miasta Racibórz

z dnia 21 listopada 2018r.

Zmiana planu dochodów na 2018r. 

w złotych

Strona 1 z 1 



Za okres: od 2018-01-01 do 2018-11-21.

Nazwa grupy Plan wg pozycji

00-036 Udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych 1 000 000,00 

00-037 Udziały w podatku dochodowym od osób prawnych 200 000,00 

Własne 1 620 000,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem
1 620 000,00 

dochód bieżący w tym: 1 620 000,00 

Razem 1 620 000,00 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr I/9/2018 Rady Miasta Racibórz

z dnia 21 listopada 2018r.

Zmiana planu dochodów na 2018r. w układzie działów klasyfikacji budżetowej wg ich źródeł.

00-018 Podatek od nieruchomości - osoby prawne i inne jednostki organizacyjne 420 000,00 

Strona 1 z 1



  

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr I/9/2018 Rady Miasta Racibórz

z dnia 21 listopada 2018r.Zmiana planu wydatków na 2018r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Strona 1 z 1 



Razem 1 620 000,00 

Własne 1 620 000,00 

801 Oświata i wychowanie 1 620 000,00 

80195 Pozostała działalność 1 620 000,00 

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr I/9/2018 Rady Miasta Racibórz

z dnia 21 listopada 2018r.

Zmiana planu wydatków na 2018r. w podziale na zadania

00-140/EKS Zmiany organizacyjne 1 620 000,00 

Za okres: od 2018-01-01 do 2018-11-21.

Nazwa grupy Plan wg pozycji

Strona 1 z 1



Uzasadnienie

1. Zmiany planu dochodów na 2018r. dotyczą:

1) Zwiększenia dokonuje się w związku z:

a) w dziale 756:

- przewidywanym, wyższym od zaplanowanego wpływem dochodów z tytułu podatku od
nieruchomości - osoby prawne i inne jednostki organizacyjne,

- przewidywanym, wyższym od zaplanowanego wpływem dochodów z tytułu udziału
w podatku dochodowym od osób fizycznych,

- przewidywanym, wyższym od zaplanowanego wpływem dochodów z tytułu udziału
w podatku dochodowym od osób prawnych.

2. Zmiany planu wydatków na 2018r. dotyczą:

1) Zwiększenia dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na:

a) w dziale 801 – wydatki na wynagrodzenia w jednostkach oświatowych: szkołach
podstawowych, przedszkolach i zespołach szkolno-przedszkolnych wskutek zmian
organizacyjnych w roku szkolnym 2018/2019 - informacja o konieczności zwiększeń wynika z 
analizy sprawozdań z wykonania budżetu na koniec miesiąca października.




